СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МАЛЫШЕВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.10.2023                                                                                                    № 17       . с.Малышев Лог

	Об утверждении отчета об   исполнении       бюджета        муниципального образования Малышево-Логовской    сельсовет         Волчихинского            района     Алтайского     края за 9 месяцев 2023 года

       В соответствии со статьёй 52 Устава муниципального образования Малышево-Логовской сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт об  исполнении бюджета  муниципального образования Малышево-Логовской сельсовет Волчихинского района Алтайского края за 9 месяцев 2023 года  по статьям доходов   и расходов  (приложение № 1).

1. Контроль  исполнения решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету, экономической и налоговой политике (председатель комиссии Л.Е.Измалкова).

Глава  сельсовета                                                                          С.В.Хуголь

[bookmark: _GoBack]
Приложение №1
                                                                                     Утверждено: ________________
                                                                                 Глава Малышево-Логовского
                                                                                         сельсовета Волчихинского района
                                                                                      Алтайского края от 06.10.2023г.

Функциональная структура расходов бюджета муниципального образования Малышево-Логовской сельсовет Волчихинского района Алтайского края за 9 месяцев 2023 год
тыс.рублей
	Код
	Наименование показателей
	Сумма на 2023 год
	исполнено

	0100
	Общегосударственные вопросы
	1808
	1263,7

	0102
	Глава муниципального образования
	560,7
	384,3

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	482,6
	279,7

	0111
	Резервный фонд
	1

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	763,7
	599,7

	0200
	Национальная оборона
	141,9
	106,4

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	141,9
	106,4

	0300
	Национальная безопасность
	77,6
	77,6

	0310
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность
	77,6
	77,6

	0400
	Национальная экономика
	200
	100

	0409
	Дорожное хозяйство
	200
	100

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	636,9
	53,9

	0502
	Коммунальное хозяйство
	150

	0503
	Уличное освещение
	166,9
	33,9

	0503
	Организация и содержание мест захоронения
	10
	10

	0503
	Прочие мероприятия по благоустройству поселений
	300

	0503
	Сбор и удаление твердых отходов
	10
	10

	0800
	Культура, кинематография
	189,1
	180,8

	0801
	Культура
	189,1
	180,8

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	3053,6
	1782,4 (58%)

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	3053,6
	1328,4 (44%)

	Налоговые и неналоговые доходы
	2293
	863,3

	Безвозмездные поступления
	760,6
	465,1

Исп.Карасёва Л.Н.
Тел.8-38565-25730